Stus iesus venit in hunc mūdum
s quasi passibilis cū alijs. s tā misex.
s quoscūqz etiā paruulos: q et si a baptizatis na- ti: hoc est carne tm nō spū: nō ex eo qd renouaf: qz si spūs essent ex traduce ex mūdaro spū defēderet mūdare.
a s inter quos.

peccatores saluos facere: quozuz
s qui in lege.
a prim' ego sū. t Sz ideo misericor
a s pctōre. b s. i. maxio pctōre: vel fmū. i. anteqz in alijs. vel primū. i. maxie in me vel an.
b diā cōsecut' sū: vt in mē pziō ostē
a s. i. pfectā. b s qz tm sustinuit: et in postez nul lam referuar iram.
deret christus iesus omne patiē /
a s vt nullus de immanitate scelerū desperet. s qd faciat amico qui hoc fecit inimico.
tiā ad informationem eorum qui
a s cōdētes. s vt habeat vitam eternā.
credituri sunt illi in vitāz eternā.
s ideo. s p predicatis. s trinitati. a s fm q de' apud deū. s immurabili.

Regi autē seculorum immortalē
s incōspēnsibili. a s qui sol' creat. b s sic. s a creaturis. c s in essentia.
s Inuisibili soli deo honoz t glōria:
s qz omnis salus ex xpo: nō ex lege. s nō licet dis- e in secula seculorum amen. Hoc p
simulare. a s quasi iuro ad bellū.
ceptum commendo tibi fili timo
a s. i. fm sciētā ppharū q est in te. vel fm q spi- thee: fm pcedētes in te pro
rie' ostēdit mihi de re. a s accu. b s exponendis et ope implendis. c s vitem multis.
phetias: vt militēs in illis bonā
a s cōsuetudine docendi te et alios: et perficiēdo opere quod predicās ore. b s quod potes c s re- cram. d s ne docēs erubescat male vice cōsciūs. erubescibile eni est aliud agere et aliud predicare o p q

militiam: habens fidem et bonā
a s conscientiam bonam. b s flagicij. s vt q i sordibus est. s adhuc.
f conscientiam. Quam quidam re
a s ppe: sed non in tra. s. i. etiam fidem perdi- derunt alios secum mer gentes.
s repellentes circa fidem naufraga /
a s pseudo doctozibus qui fidem pdiderunt. s nomina ponit vt nihil ambigui restet.
uerunt. Ex quibus est hymeneus
s sic et tu excommunicā.
b et alexander quos tradidi sathane
s non vt pereant: sed vt sic correcti.

ne: vt discant non blasphemare.
mina sunt ppria hominū. t Quos tra. sathane. eoz excōmunicādo. t etiā vexationi demōis sub dēdo. demo- nes eni in inferno executores sūt diuine iusticie. t etiam altquando in hoc mūdō: sic dē ps. lxxvij. Misit irā indi- gnatiōis sue indignationē irā t ttributionē in missionē p angelos malos. t Et discāt nō blasphemare. corre- cti per experientā pene. excōicatio eni t tal' afflictio me- dicinalis ē.
Ca. j. vbi dicit in postil. Fabulis et genealogijs.
Additio. Per fabulas in b itelligēde videt' q / daz fabule fruiole t inanes q sepe in thalmudic' doctris inuēunt: vt dicit' fuit fat' large i ad- ditionib' sup Esa. xxxij. t Zacharie. v. que quidem fa- bule a doctrina pparafca descenderunt sicut et totum ipm thal